



Familien Bjørk Holding ApS

Helgavej 25
5230 Odense M
CVR-nr. 33248547

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2021

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Familien Bjørk Holding ApS

Helgavej 25

5230 Odense M

CVR-nr.: 33248547

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lars Bjørk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed, der driver ejendomsmæglervirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 845 t.kr. mod et underskud i 2019 på 327 t.kr., som ledelsen anser som utilfredsstillende.

Året i datterselskabet er påvirket af en øget konkurrence i det segment som datterselskabet agerer i (liebhaverejendomme), idet der er kommet flere aktører på dette marked. Denne konkurrence forudser datterselskabet fortsætter i 2021 og man har som følge heraf efter regnskabsårets afslutning gjort en del tiltag som skal sikre et forbedret resultat i 2021.

Selskabet har tabt sin anpartskapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen via egen drift i datterselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabets datterselskab generelt påvirket af økonomien i samfundet, hvor datterselskabets aktivitetsniveau helt naturligt vil blive påvirket i 2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(837.717)	(323.515)
Andre finansielle omkostninger	1	(3.276)	(1.772)
Resultat før skat		(844.743)	(329.037)
Skat af årets resultat	2	(46)	1.974
Årets resultat		(844.789)	(327.063)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(844.789)	(327.063)
Resultatdisponering		(844.789)	(327.063)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		223.128	1.060.845
Finansielle aktiver	3	223.128	1.060.845
Anlægsaktiver		223.128	1.060.845
Tilgodehavende skat		40.000	32.000
Tilgodehavender		40.000	32.000
Likvide beholdninger		75.589	45.135
Omsætningsaktiver		115.589	77.135
Aktiver		338.717	1.137.980

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(139.428)	705.361
Egenkapital		(14.428)	830.361
Anden gæld		0	121.669
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	121.669
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	122.169	121.666
Gæld til tilknyttede virksomheder		224.976	58.284
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000	1.000
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		353.145	185.950
Gældsforpligtelser		353.145	307.619
Passiver		338.717	1.137.980
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	705.361	830.361
Årets resultat	0	(844.789)	(844.789)
Egenkapital ultimo	125.000	(139.428)	(14.428)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.776	772
Øvrige finansielle omkostninger	1.500	1.000
	3.276	1.772

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	46	(1.974)
	46	(1.974)

3 Finansielle aktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Thobo-Carlsen & Partnere A/S	Odense	A/S	100

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	122.169	121.666
	122.169	121.666

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbevæg på 122 t.kr. er der pantsat 25% af tilknyttet virksomhed. Den regnskabsmæssige værdi af tilknyttet virksomhed udgør 223 t.kr.
